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Protokół nr 127/2008 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 28.11.2008 r. 

 
 
Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 
 

 
Porządek posiedzenia:  
 
1) Sprawy wniesione przez Pana Wicestarostę oraz Panią Skarbnik Powiatu. 

2) Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu Lęborskiego                  

nr 120/2008 oraz 126/2008. 
 
Ad 1) 

 
Wicestarosta p. Wiktor Tyburski przedstawił: 

 

1) wniosek NZOZ Hospicjum św. Franciszka z Asyżu z prośba o wsparcie                 
w postaci dofinansowania lub sfinansowania zakupu pomp infuzyjnych. 

Pompy można zakupić za kwotę 8.667 zł. 
Zarząd widzi potrzeby wsparcia funkcjonowania hospicjum, ale nie 

może przekazywać darowizny na jego rzecz. Podejmie starania, aby znaleźć 

inną formę pomocy np. poprzez użyczenie sprzętu będącego w dyspozycji 
Domu Pomocy Społecznej nr 1. 

/5 głosów za/ 
 
Skarbnik Powiatu p. Grażyna Janik przedstawiła: 

 
1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie harmonogramu 

realizacji dochodów i wydatków na rok 2008. Zmiany harmonogramu 
dotyczą poszczególnych jednostek. O zmianie harmonogramu jednostki 
budżetowe, inspekcje i służby powiatowe powiadomione zostaną                         

w terminie 7 dni od daty podjęcia uchwały.  
Zarząd podjął uchwałę nadając jej numer 180/08. 

/5 głosów za/ 
 

2) wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 p. Bogdana 

Libicha o zwiększenie planu dochodów i wydatków o 27.150 zł. Szkoła 
zawarła nowe umowy, których nie ujęła w planie dochodów swojej 
placówki na 2009 rok. Pozyskane dochody szkoła chciałaby przeznaczyć 

na remont 2 gabinetów lekcyjnych oraz zakup wyposażenia, wymianę 
instalacji na zewnątrz budynku z zakupem lamp zewnętrznych 

oświetlających taras. Pozostałą kwotę dochodów zaproponowano, aby 
przeznaczyć na braki w planie finansowym z tytułu zakupu energii. 

Zarząd postanowił, iż nie wykazane w planie dochody, które pojawiły 

się w  jednostce po zwiększeniu w październiku środków umożliwiających 
pokrycie wszystkich wydatków bieżących do końca 2008 roku, należy 

rozdysponować w 2009 roku na remonty według obowiązującego planu. 
/5 głosów za/ 
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Ad 2) 

 
Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 120/2008 oraz 
126/2008 zostały przyjęte 5 głosami za. 

 
Na powyższym protokół zakończono. 

 
Protokołowała:  
Żaneta Płotka 
 


